平成 26年 4月 11日

各   位

会 社 名  株式会社 ワ ッ ツ

代 表 者 名  代表取締役社長 平 岡 史 生

（コード番号：2735 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役経営企画室長 森  秀人

電 話 番 号  06-4792-3280（代）

ペルー現地法人（子会社）設立に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 4 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおりペルー共和国に現地法人（子

会社）を設立することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 設立の目的

当社グループが進めている海外事業において、新たなステージとして中南米への進出をにらみ、

販売の拠点となる現地法人を設立するものであります。

2. 設立する子会社の概要

(1) 名 称 Watts Peru S.A.C.（仮称）

(2) 所 在 地 ペルー共和国リマ市

(3) 代 表 者 勝田 信弘（兼 当社取締役海外事業部長）

(4) 事 業 内 容 ペルー共和国における卸小売業

(5) 資 本 金 500,000 USドル

(6) 設立年月日 平成 26年 8月下旬（予定）

(7) 持 株 比 率 当社 100％

3. 業績に与える影響

今回の子会社設立による当社グループ業績への影響は軽微と見込んでおります。

以 上